АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________

От « 30» июля 2018 года № 240

                      г. Бакал

Об утверждении Программы профилактики

нарушений обязательных требований по

земельному контролю на 2018 г.

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований по

земельному контролю на 2018 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Бакальского городского поселения в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела

земельных и имущественных отношений Администрации Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района Пешляеву К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                                        А.Л.Зарочинцев

http://admbakal.ru/images/doc/post/p_post240.2018.pdf